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FIS PSC BIC BIC INFG PSC BIC PSC INFG BIC BIC BIC PS1 INFG BIC BIC
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INS Prevenzione e Sicurezza nei Luoghi di Cura  (PS) INS Meccanismi Biologici Fondamentali  (MB) 

SA Sicurezza nell'Assistenza 12 ore Dott. Brait Rosanna rosanna.brait@aas5.sanita.fvg.it GE Genetica Medica 12 ore Prof. Damante Giuseppe giuseppe.damante@uniud.it

IG Igiene Generale 12 ore Dott. Toscani Paola paola.toscani@aas5.sanita.fvg.it BIO Biologia Applicata 12 ore Dott. Fratta Elisabetta efratta@cro.it

RDP Radioprotezione 12 ore Dott. Toffol Paolo paolo.toffol@aulss2.veneto.it BIC Biochimica 24 ore Dott Fratta Elisabetta efratta@cro.it

SL 12 ore Dott. Miglietta Barbara barbara.miglietta@aas5.sanita.fvg.it FIS Fisica Applicata 12 ore Dott. Fantuz Stefano stefano.fantuz@aas5.sanita.fvg.it

IP InfermierIstica Preventiva 12 ore Dott. Bressan Valentina valentina.bressan@uniud.it

INS Basi Morfo Funzionali del Corpo Umano (BM) 

INS Fondamenti di  Infermieristica e della Relazione Assistenziale (FI)  ANA Anatomia Umana 36 ore Dott. Saccheri Paola paola.saccheri@uniud.it

INFG Infermieristica Generale 36 ore Prof. Palese Alvisa alvisa.palese@uniud.it IST Istologia 12 ore Dott. Contin Magalì magali.contin@uniud.it

PSI Psicologia generale 12 ore Dott. Loperfido Antonio antonio.loperfido@aas5.sanita.fvg.it FISIO Fisiologia 36 ore

PSC Psicologia Clinica 12 ore Dott. Loperfido Antonio antonio.loperfido@aas5.sanita.fvg.it

ANT Antropologia culturale 12 ore Dott. Urli Nadia nadia.urli@aas3.sanita.fvg.it

REL Relazione Assistenziale 24 ore Dott. Suter Nicoletta nsuter@cro.it P-BIO 10 ore Dott. Di Giorgio Eros

P-BIC Biochimica 10 ore Dott. Oro Debora

P-MFIS Matematica e Fisica 10 ore Dott. Corazza Alessandra

In grassetto il nome del Presidente dell'Insegnamento

Legenda delle sigle DB esame Debiti Formativi LAB Laboratorio TUT Tutorato SEM Seminario TECO Test sulle Competenze INS Insegnamento BIB M CSAF Centro simulazione e alta formazione
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